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
даются нелегко. Ошибкой будет рас�

считывать на легкие победы. Дело в том, что сей�
час ситуация может выходить из�под контроля.    

ОВЕН. Неровная, напряжен�
ная неделя. Не всегда удается 
контролировать ситуацию, так 
что будьте готовы к тому, что 
придется менять планы и при�

спосабливаться к обстоятельствам. Часто 
вы остаетесь наедине с проблемами.      

ТЕЛЕЦ. Вашего внимания тре�
бует масса мелких дел, за некото�
рые из них даже браться не хочет�
ся, до того незначительными они 
кажутся. Но чем раньше вы со всем 

разберетесь, тем быстрее сможете заняться 
чем�то действительно интересным.     

БЛИЗНЕЦЫ. Ладить с окружаю�
щими может быть труднее, чем обыч�
но. Старайтесь относиться к этому 
спокойно. Не стоит переживать из�
за задержек на работе. Сейчас они 

вполне вероятны, но вряд ли будут иметь какие�то 
серьезные неприятные последствия. 

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ (8 � 14  июля)

Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27

УЛЫБНИСЬ...
— À ÷òî òû áóäåøü äåëàòü, 

êîãäà ïðèäåò êîíåö ñâåòà? 
— Ìû â Ðîññèè. Îí ñþäà íå 

ïðèäåò. Îí îòñþäà âûéäåò.
***

— Àëëî, äîðîãàÿ, òîëüêî ÷òî 
ïî ðàäèî ïåðåäàëè, ÷òî îäèí 
ïñèõ åäåò ïî âñòðå÷êå. Áóäü 
îñòîðîæíåå...

— Îäèí?  Äà èõ òóò òûñÿ÷è!!!
***

Ïðèõîäèò ìóæ ñ ðàáîòû óëû-
áàåòñÿ, ñàäÿòñÿ óæèíàòü, à îí 
õèõèêàåò. 

Æåíà ñïðàøèâàåò: 
— Òû ÷åãî òàêîé äîâîëüíûé? 
— Ñ ðàáîòû óâîëèëè... 
— ×òî æå òóò âåñåëîãî? 
— Ìåíÿ óâîëèëè, à îñòàëüíûõ 

ïîñàäèëè...  
***

— Íàñòü, ó ìåíÿ çà ñïèíîé 
áóòûëêà âèñêàðÿ! Óãàäàåøü â êà-
êîé ðóêå, ðàçîïüåì, íå óãàäàåøü 
— ðàçîáüåì. 

— Â ëåâîé? 
— Äóìàé, Íàñòÿ, äóìàé!

***
—  Âàì íå òðóäíî ñäåëàòü ìíå 

êîôå ñ ïåíêîé?
— Äà ðàç ïëþíóòü!

***
— ×òî òàêîå "óéòè ïî-ðóññêè"?
— Äîëãî ïðîùàòüñÿ, âûïèòü 

âñþ âîäêó, îñòàòüñÿ íî÷åâàòü! 
***

Ó ìåíÿ â çàïèñíîé êíèæêå òå-
ëåôîíà äàâíî, íå ïîìíþ êàê, ïîÿ-
âèëàñü ñòðàííàÿ çàïèñü ïîä èìå-
íåì «Àä». Çâîíèòü òóäà áîþñü, 
íî èíîãäà îòòóäà ïîçäðàâëÿþò 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ...

***
Ó Ðàáèíîâè÷à íå áûëî äåòåé. À 

ó Êàöà, æèâóùåãî ýòàæîì âûøå, 
êàæäûé ãîä ïðèïëîä. È Ðàáèíîâè÷ 
îáðàòèëñÿ ê Êàöó çà ñîâåòîì.

—  Íó, õîðîøî, ÿ òàêè äàì Âàì 
ñîâåò, Âàì ïîíàäîáÿòñÿ òîëüêî 
äâå âåùè: êóñîê ìûëà è øâàáðà - 
ãîâîðèò ñîñåä.

— À çà÷åì?
— Áåðåòå êóñîê ìûëà è õî-

ðîøåíüêî ìîåòå ñâîþ æåíó â 
âàííîé.

— À øâàáðà çà÷åì?
— Ïîòîì áåðåòå øâàáðó, ñòó-

÷èòå â ïîòîëîê è ÿ ïðèäó. 
***

—  Ìîíÿ, Âû æèâåòå ïî çàêîíó 
èëè ïî ñîâåñòè?

—  ß âàñ óìîëÿþ, ïî ñèòóàöèè, 
êîíå÷íî!
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  Процент по ипотеке 
стал еще ниже. Ипотека от 
разных банков на покупку 
квартиры, дома или земель�
ного участка. Тел. 8�909�703�
04�40. Офис: Сысерть, мкр. 
«Каменный цветок», 4/1.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки в 
2 комнатах, перепланировка, 3 изо�
лированных комнаты, с/у раздель�
ный, застекленные большая лоджия 
и балкон. Цена 2 900 тыс. руб. Раз�
умный торг. Или обмен на 1�ком�
натную в Сысерти. Тел. 8�909�009�
41�24. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон, лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
натяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Обмен на 1� и 2�комнатную 
квартиры. Тел. 8�909�007�65�26. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 64 кв. м., 2/5 эт., с/у 
раздельный, комнаты смежно�изо�
лированные, сейф�дверь, балкон 
застеклен, окна выходят на южную 
сторону. Цена 2 400 тыс. руб. Ипо�
тека, мат. капитал. Тел. 8�982�628�
14�12. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 39, 78,4 
кв. м., 7/9 этаж панельного дома, 
комнаты изолированные, с/у раз�
дельный, лоджия застеклена. Цена 
2,65 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 77 кв. м., 1 этаж, 
идеально подходит под нежилое 
помещение. Цена 2 700 тыс. руб. 
Тел. 8�912�668�90�12.

  4�комнатную квартиру с не�
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
комнаты на 2 стороны. Цена 2 750 
тыс. руб. Тел. 8�912�260�66�09.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Маркса, в середине 
дома, современный ремонт, ком�
наты изолированные. Цена 2 200 
тыс. руб. . Тел. 8�965�512�57�29.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти, в новом, 55 кв. м., 1/9 эт., 
большая кухня, зал 20 кв. м., раз�
дельный с/у, квартира очень те�
плая. Документы готовы для ипо�
теки, возможна скидка. Цена 2 350 
тыс. руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  2�комнатную квартиру в моно�
литном доме, в Сысерти, 57 кв. м., 
7/9 эт., в квартире никто не прожи�
вал, современная планировка. Цена 
2 480 тыс. руб. Ипотека со скидкой, 
мат. капитал. Тел. 8�912�666�59�02.

  2�комнатную у/п квартиру 
в Сысерти по ул. Тимирязева, 1 
этаж, 44,5 кв. м., входная дверь 
металлическая, с/у раздельный, 
рядом кадетское училище, школа, 
детский сад, бассейн. Цена 1 600 
тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Большую 2�комнатную квар�
тиру в Сысерти, в новом доме, 
5 этаж, 61 кв. м., кухня 15 кв. м., 
выход на лоджию из кухни. Цена 2 
500 тыс. руб. Тел. 8�912�666�59�02.

  2�комнатную квартиру в кир�
пичном доме по ул. К. Либкнехта, 
52,6 кв. м., 3/4 эт., комнаты изо�
лированные, с/у раздельный, квар�
тира без ремонта. Цена 1 560 тыс. 
руб. Тел. 8�965�51�25�729.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, в кирпичном доме, 
46 кв. м., 3 этаж, окна на восток и 
запад, балкон застеклен, большая 
кладовка, железная дверь, счётчи�
ки на воду. Тел.: 7�13�46, 6�47�32.

  2�комнатную квартиру по ул. 
Коммуны («Ваниль»), 3 этаж, окна 
выходят на ул. Коммуны. Цена 
1 600 тыс. руб. Рассрочка. Тел. 
8�912�225�72�30.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, 31, 4/5 
эт., комнаты раздельные, с/у раз�
дельный, балкон застеклен, счет�
чики на воду. Тел. 8�922�158�73�82.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2 этаж. Цена дого�
ворная. Тел. 8�963�038�08�97.

  2�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, 45 кв. м., 1 этаж 
2�этажного дома, евроремонт, 
душевая кабина, комнаты изоли�
рованные, большая кухня. Цена 1 
050 тыс. руб. Возможна рассрочка. 
Тел. 8�912�225�72�30.

  2�комнатную квартиру по ул. 
К. Маркса, д. 85, 44,4 кв. м., 5/5 эт., 
балкон застеклен, мебель остав�
ляем в квартире. Цена 1 640 тыс. 
руб. Тел. 8�965�51�25�729.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44 кв. м., 4 этаж. Тел. 
8�912�212�67�73.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44 кв. м., 4 этаж, от�
личный ремонт. Цена 1 450 тыс. 
руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  2�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, д. 9, 47,5 кв. м., 1/2 
эт., комнаты изолированные, но�
вая сантехника. Цена 980 тыс. руб. 
Тел. 8�965�51�25�729.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 44 кв. м., 2/5 этаж, 
с евроремонтом. Цена 1 950 тыс. 
руб. Тел. 8�922�134�62�31. Сайт: 
риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру по ул. 

Ленина, д. 38, 40,3 кв. м., 5/5 этаж 
кирпичного дома, комнаты изоли�
рованные, с/у совмещен, простор�
ный коридор, балкон, сейф�дверь, 
новые обои, счетчики на воду, с/у в 
плитке, спокойные соседи, кварти�
ра освобождена. Чистая продажа. 
Цена 1,6 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Хорошую 2�комнатную квар�
тиру в с. Кашино, 42 кв. м., 1 этаж, 
с балконом, хороший ремонт. Цена 
1,65 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  2�комнатную квартиру в п. 
Школьный, 52,2 кв. м., 3/3 эт., в 
середине дома, теплая, комнаты 
раздельные, с/у раздельный, эл. 
плита, счетчики на воду, эл. водо�
нагреватель, есть участок 1,5 сот�
ки, рядом лес, река. Тел. 8�900�03�
25�159.

  2�комнатую квартиру в с. 
Щелкун, 47,1 кв. м, 2 этаж, ком�
наты изолированные, натяжные 
потолки, линолеум, просторный 
коридор, встроенные шкафы, с/у 
раздельно (плитка), пластиковые 
окна, балкон застеклен. Ипотека, 
мат. капитал. Цена 1 500 тыс. руб. 
В ипотеку от (11 140 руб. в месяц). 
Тел. 8�909�703�04�40 www.ansu1.ru

  2�комнатную квартиру 38 кв. 
м. в с. Щелкун по ул. Строителей, 
натяжные потолки, линолеум, кух�
ня свободная, большая, с/у совме�
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
м., 3/9 эт. Цена 1,55 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти в мкр. «Новый», 25,8 кв. м., 
1/3 эт., с мебелью. Или меняю на 
2�комнатную квартиру с моей до�
платой. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 3/5 эт., в отличном 
состоянии, с мебелью. Цена 1 
650 тыс. руб. Подробности по тел. 
8�922�134�62�31. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Каменный цветок», 37,8 кв. м., 
9/10 эт., остаются электроплита, 
мебель по договоренности. Цена 1 
500 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Квартиру в кирпичном доме в 
Сысерти, в частном секторе, 12 кв. 
м, 2 этаж, отопление печное. Цена 
300 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», 4/2, 38 кв. м., 3/9 
эт., большая комната, вместитель�
ная кухня, с/у раздельный, новая 
сейф�дверь, с/у в плитке, кухонный 
гарнитур, квартира особождена. 
Цена 1,65 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру�сту�
дию в «Каменном цветке», д. 4/1, 
30 кв. м., 2/9 эт., комната 14 кв. м., 
кухня 5,5 кв. м. + дополнительная 
ниша 74 кв. м. свободного назна�

чения, застекленная лоджия. Цена 
1,4 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в жи�
вописном р�не Сысерти, 34,7 кв. 
м., 4 этаж, кухня 9 кв. м., натяж�
ные потолки, стеклопакеты, новый 
газовый котел, бойлер на отопле�
ние и отдельно на воду, балкон 
обшит вагонкой и застеклен. Цена 
1 450 тыс. руб. Обмен на 2�ком�
натную по ул. К. Маркса, 12�Б, с 
нашей доплатой. Тел. 8�922�29�44�
234. Сайт: риелторсысерть.рф

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 35, 5 
этаж, 30 кв. м., окна ПВХ, хорошая 
планировка. Тел. 8�909�703�43�34.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», д. 3, 50,7 кв. м., 
комнаты изолированные, простор�
ная кухня, 2/10 эт., отделка от за�
стройщика. Тел. 8�912�611�97�67.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Р. Люксембург, д. 59, 
3/5 эт., 36/20/7 кв. м., пластиковые 
окна, застекленная лоджия, очень 
большая комната. Цена 1 390 тыс. 
руб. Тел. 8�904�987�44�45.

  Квартиру�студию в микрорай�
оне, д. 26, 7 этаж, 25 кв. м. Цена 1 
150 тыс. руб. Тел. 8�912�225�72�30.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 26, 6 этаж, 30 кв. м., 
большая лоджия, сделан ремонт. 
Цена 1 450 тыс. руб. Торг. Ипоте�
ка. Тел. 8�922�105�31�33.

  1�комнатную б/у квартиру 
в центре Сысерти, 30,7 кв. м., 1 
этаж. Собственник. Тел. 8�912�03�
54�754.

  1�комнатную квартиру по ул. 
Орджоникидзе, д. 39, 6 этаж, ос�
вобождена, документы готовы, 25 
кв. м., кухня и комната на разные 
стороны, хороший ремонт. Цена 1 
250 тыс. руб. Тел. 8�912�225�72�30.

  1�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, д. 24, 3/9 эт., 24 кв. м. 
Собственник. Цена 1 250 тыс. руб. 
Тел. 8�922�103�87�77.

  1�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, д. 26, 3 этаж, в комнате 
сделано разделение пространства, 
кухня просторная, остаются встро�
енные шкафы и частично мебель. 
Цена 1 680 тыс. руб. Тел. 8�953�
001�58�09.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Ленина, д. 38, 5 этаж, 
кирпич, 36,5 кв. м., окна на юг, 
большая кухня. Цена 1 050 тыс. 
руб. Тел. 8�912�225�72�30.

  1�комнатную квартиру в с. Ка�
шино, 33 кв. м., 2 этаж, балкон за�
стеклен, сейф�дверь, пластиковые 
окна, новая сантехника, космети�
ческий ремонт, остается новый 
кухонный гарнитур. Собственник. 
Торг. Тел. 8�965�53�36�279.

  1�комнатную квартиру в Ок�
тябрьском, с земельным участком. 
Тел. 8�950�652�02�50.

  1�комнатную квартиру в с. 
Щелкун, 28 кв. м, 2 этаж, дом кир�
пичный, теплый, с/у совмещен, 
пластиковые окна, продажа в свя�
зи с переездом в другой город, д/
площадка, рядом школа, д/садик, 
магазин «Монетка», аптека, ДК. 
Ипотека от (6 550 руб. в месяц), 
мат. капитал. Цена 850 тыс. руб. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.ru

  1�комнатную квартиру в Дву�
реченске, 31 кв. м, 3 этаж, состо�
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
земельный участок 6,5 сотки, раз�
работан, на участке новая баня, 
плодоносящие деревья, теплица, 
зона отдыха, терраса. Тел. 8�912�
611�97�67.

  Дом в Сысерти по ул. 4 Пяти�
летки, 30 кв. м., газ, баня, надвор�
ные постройки, участок 7,5 сотки, 
разработан, ухожен, летний водо�
провод. Цена 2 300 тыс. руб. Тел. 
8�912�611�97�67.

  Два дома на земельном 
участке 10 соток по ул. Энгельса, 
возле леса. Цена 2 700 тыс. руб. 
Тел. 8�904�987�44�45.

  Новый дом, 90 кв. м., 2 спаль�
ни, гостиная + кухня, с/у совмещен, 
прихожая, э/отопление + теплые 
полы, скважина 40 м, в/я 15 куб., 
хороший качественный ремонт, 
капитальный гараж, участок 10 со�
ток. Цена 4 100 тыс. руб. Обмен 
на квартиру. Тел. 8�909�009�41�24.  
Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом из бревна, 45 кв. м., 3 ком�
наты, кухня, большая летняя комна�
та, газовое отопление, скважина 
35 м., пластиковые окна, участок 6 
соток, банька, заливной гараж. Ипо�
тека, мат. капитал, обмен на 3�ком�
натную квартиру в Сысерти. Цена 2 
100 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Новый дом из п/блоков в Сы�
серти, 92 кв. м., 3 комнаты, с/у со�
вмещен, большая кухня, все ком�
муникации, новая баня, теплица, 
участок 5 соток, на участке есть 
старенький дом, с ремонтом. Цена 
4 800 тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�
24.  Сайт: риелторсысерть.рф

  Дом в Сысерти, бревно + п/
блок, 90 кв. м., все коммуникации, 
2 спальни, кухня�гостиная, с/у, уча�
сток 6 соток, новая баня из п/бло�
ка + душевая, новая теплица. Цена 
3 900 тыс. руб. Варианты обмена 
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на 2�комнатную квартиру с вашей 
доплатой. Тел. 8�909�009�41�24.  
Сайт: риелторсысерть.рф

  Газифицированный дом на 
спокойной не проезжей улице в 
тихом центре Сысерти, 52 кв. м., 
старый, из бревна, без ремонта, 
3 изолированных комнаты, кухня, 
прихожая, участок прямоугольной 
формы 7,7 сотки, сухой. вариант 
под строительство нового дома. 
Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 8�909�
009�41�24.  Сайт: риелторсысерть.
рф

  Дом в Сысерти по ул. Сверд�
лова, 36 кв. м., газовое отопление, 
выгребная яма, земельный уча�
сток 14 соток, огорожен. Цена 3 
млн. руб. Тел. 8�912�61�31�021.

  Полностью благоустроенный 
капитальный дом в Сысерти, 94 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, 2 с/у, подвал, 
ухоженный участок 7 соток, бань�
ка, автоматические ворота. Цена 3 
400 тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Кирпичный коттедж в Сысер�
ти, 100 кв. м., большая кухня�го�
стиная, 3 комнаты, с/у, котельная, 
подвал, теплые полы, натяжные 
потолки, отличный ремонт, эл. ото�
пление, скважина 63 м, выгребная 
яма, участок 5 соток. Цена 4 850 
тыс. руб. Тел. 8�902�584�75�95.

  Крепкий бревенчатый дом 43 
кв. м, с печным отоплением по ул. 
Октябрьской, 3 комнаты, кухня, 
есть возможность подвести газ и 
ц/водоснабжение, хозяйственные 
постройки, баня летняя веранда, 
теплица, участок 10 соток. Цена 
1900 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Дом 80 кв. м. по ул. Физкуль�
турников, бревенчатый, крыша из 
металлочерепицы, 3 комнаты, при�
хожая, кухня, косметический ре�
монт, клеевые потолки, газифици�
рованный, скважина, пластиковые 
окна, небольшая банька, участок 5 
соток, рядом речка. Обмен. Цена 
3 млн. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Газифицированный дом в 
Сысерти на берегу, 41,9 кв. м., 3 
комнаты, участок 624 кв. м. Цена 1 
500 тыс. руб. Тел. 8�912�283�20�27.

  Благоустроенный дом в Сы�
серти, 2 этажа, 130 кв. м., 6 соток, 
газ, скважина, с/у, канализация, 
отличная баня. Цена 4 500 тыс. 
руб. Реальному покупателю – хо�
роший торг. Тел. 8�902�584�75�95.

  Кирпичный коттедж в Сы�
серти по ул. А. Зозули, 150 кв. м., 
кухня�зал с выходом на участок, 
10 соток, эл�во, скважина, отопле�
ние, выгреб 8 кубов. Цена 4 600 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Таунхаус в черновой отделке 
по ул Тимирязева, 65�а, 250 кв. м. 
Цена 3 200 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  Новый кирпичный коттедж 
в Сысерти по ул. Пограничников, 
150 кв. м., кухня�зал с камином и 
выходом на террасу, 4 спальни, 2 
с/у, эл�во, скважина, канализация. 
Цена 4 600 тыс. руб. Тел. 8�965�
512�57�29.

  Коттедж на берегу пруда, 175 
кв. м., 13 соток, гостевой дом 80 
кв. м., баня, гараж, эл�во, газ, 2 
скважины. Цена 6 млн. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Коттедж в Сысерти по ул. 
Нагорной, 200 кв. м., 4 спальни, 
кухня�зал с выходом на террасу, 
2 с/у, большой подвал, газ, ц/водо�
снабжение, автономная система 
Топас, 11 соток, забор. Цена 3 600 
тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Дом в Сысерти по ул. Антро�
пова, 2016 г. п., 90 кв. м, теплые 
полы и радиаторы, эл�во, скважи�
на, система очистки, участок 8 
соток. Цена 3 450 тыс. руб. Тел. 
8�965�512�57�29.

  Бревенчатый дом в Сысерти 
по ул. Свердлова, 70 кв. м., с цо�
кольным этажом, газ, вода, баня, 

10 соток. Цена 2 700 тыс. руб. Тел. 
8�909�700�79�56.

  Бревенчатый дом в Сысерти 
на берегу пруда, район Поварни, 
50 кв. м., газ, 6 соток земли. Цена 
1 550 тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�
56.

  Благоустроенный дом в Сы�
серти по ул. Антропова, 50 кв. м., 
6 соток, состояние хорошее, 3 ком�
наты, туалет, гараж. Цена 2 450 
тыс. руб. Тел. 8�909�700�79�56.

  Добротный бревенчатый дом 
в Сысерти по ул. М. Сибиряка, 37 
кв. м., большой пристрой, 2 комна�
ты, кухня и прихожая, вода в доме, 
сухой подпол, баня, гараж. Цена 2 
050 тыс. руб. Тел. 8�965�512�57�29.

  Благоустроенный дом в Сы�
серти по по ул. Свердлова, 98 кв. 
м., кухня�гостинная, 5 комнат, с/у, 
газовое отопление, эл�во, скважи�
на, канализация. Обмен на 2�ком�
натную квартиру. Цена 3 500 тыс. 
руб. Торг. 8�902�584�75�95.

  Жилой газифицированный 
бревенчатый дом, 45 кв. м., 2 ком�
наты, кухня, котельная, летняя 
веранда, хорошая действующая 
баня, большая стеклянная тепли�
ца, разработанный участок 5,9 сот�
ки. Цена 2,4 млн. руб. Тел. 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.
рф

  Дом в Сысерти по ул. К. Марк�
са, 34 кв. м., участок 10 соток. 
Цена 1,9 млн. руб. Тел. 8�922�134�
62�31. Сайт: риелторсысерть.рф

  В тихом центре Сысерти 
новый 2�этажный коттедж, 150 
кв. м., участок 7,6 сотки, газовое 
отопление, ц/водоснабжение, ка�
нализация, эл�во 380, 1 этаж: го�
стиная, зал с камином, кухня, с/у, 
ванна, сауна; 2 этаж: зал, спальня, 
гараж, зимний сад. Цена 6,9 млн. 
руб. Возможен обмен на квартиру 
с доплатой. Тел. 8�922�134�62�31.  
Сайт: риелторсысерть.рф

  Отличный 2�этажный блоч�
ный дом, 90 кв. м., 3 комнаты, зал с 
камином, кухня�столовая, с/у, уча�
сток 6,2 сотки, газовое отопление, 
ц/водоснабжение, выгреб, баня, 
беседка с барбекю, гараж. Цена 3 
400 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Кирпичный дом в северной 
части Сысерти, 78 кв. м., участок 
5 соток, газовое отопление, цен�
тральная вода, канализация, 3 ком�
наты, большая кухня, с/у, отличная 
баня, гараж, новая теплица. Цена 
3 950 тыс. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Новый дом из твинблока, 86 
кв. м., участок 10 соток, эл�во 380, 
скважина, выгреб. Цена 3,6 млн. 
руб. Подробности по тел.: 8�922�
134�62�31. Сайт: риелторсысерть.
рф

  Жилой бревенчатый дом в 
Сысерти по ул. Чкалова, д. 60, 40 
кв. м., участок 6 соток, 2 изолиро�
ванные комнаты, кухня, сени, газо�
вое отопление, скважина, баня, те�
плица, улица тихая, не проезжая. 
Цена 2 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�
31. Сайт: риелторсысерть.рф

  Жилой 2�этажный коттедж на 
берегу пруда в Сысерти, 160 кв. м., 
5 комнат, кухня, 2 с/у, котельная, 
летняя веранда, балкон, разрабо�
танный участок 13 соток, гостевой 
дом, баня, газовое отопление, 2 
скважины, выгреб, эл�во 380. Цена 
5,7 млн. руб. Тел. 8�922�134�62�31. 
Сайт: риелторсысерть.рф

  Коттедж в Сысерти по ул. 
Парковой, современный, газифи�
цированный, готовый к прожива�
нию, 202 кв. м., 6 спален, кухня�
гостиная, 2 с/у, участок 11 соток, 
скважина, газ, эл�во, канализация. 
Цена 8 млн. руб. Тел. 8�965�512�57�
29.

  Новый 2�этажный коттедж в 
Сысерти, полностью готов для про�
живания, 99 кв. м. отопление газ, 
скважина, канализация, эл�во 380, 

3 комнаты, кухня, гардероб, 2 с/у, 
банный комплекс, 1 этаж теплый 
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
4х6, сделан ремонт крыши, овощ�
ная яма, гараж сухой. Тел. 8�906�
810�59�60.

  Гараж 40 кв. м., овощная яма, 
эл�во, удобный подъезд к гаражу. 
Тел. 8�912�260�45�87.

  Теплый гараж в кооперативе 
N1, эл�во, смотровая и овощная 
ямы, есть возможность удлинить. 
Цена 240 тыс. руб. Тел. 8�965�512�
40�50.

Куплю
  1� 2�комнатную квартиру 

в Сысерти или с. Кашино, у соб�
ственника. Тел. 8�953�001�58�09.

  1� 2�комнатную квартиру в 
новом доме. Тел. 8�922�29�44�234. 

  Квартиру у собственника. 
Тел. 8�909�009�41�24.

  Квартиру в Сысерти. Тел. 
8�982�628�14�12. 

  Комнату или квартиру в Сы�
серти, с. Кашино. Тел. 8�922�134�
62�31.

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысертском р�не или в Сысерти. 
Тел. 8�982�628�14�12. 

  Дом, участок или дачу (сад) в 
Сысерти, Сысертском районе, у соб�
ственника. Тел.: 8�909�009�41�24.

  Дом или квартиру в Сысер�
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26. 

  Жилой дом в Сысерти, с. Ка�
шино, В. Сысерти. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Жилой дом в Сысерти или с. 
Кашино. Тел. 8�932�614�75�01.

  Земельный участок в Сысерт�
ском районе. Тел. 8�908�929�18�23.

  Земельный или садовый уча�
сток в Сысерти, можно со старень�
ким домиком. Рассмотрю все пред�
ложения. Тел. 8�912�212�67�73.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом, в Сысерт�
ском районе.  Тел. 8�922�29�44�234. 

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26. 

  Бытовку, вагончик, железный 
гараж. Самовывоз. Тел. 8�912�212�
67�73.

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 кв. 

м., на 1� и 2�комнатные квартиры. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26. Сайт: риелторсы�
серть.рф

  3�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 50,5 кв. м., 4/5 эт., на 
дом. Тел. 8�922�134�62�31. 

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 5/5 эт., на два жи�
лья. Тел. 8�922�134�62�31.

  2� и 1�комнатную квартиры в 
центре Сысерти на 3�комнатную 
квартиру с вашей доплатой. Соб�
ственник. Или продам 1�комнат�
ную квартиру. Тел. 8�912�691�31�
12.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Чапаева, 14�а, на 
2�комнатную с нашей доплатой. 
Тел. 8�922�134�62�31.

  Самую большую комнату в 
Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
56, 3 этаж, 22, 2 кв. м., лоджия за�
стекленная 9 кв. м., сейф�дверь, 
стеклопакет, душевая кабина на 
2 семьи, свой туалет, на любую 
2�комнатную квартиру (можно в 
2�этажках) с нашей доплатой 700 
тыс. руб. 8�912�260�66�09.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�
26. Сайт: риелторсысерть.рф

  Земельный участок в Сы�
серти на квартиру или дом в саду 
в Сысерти, с моей доплатой. Тел. 
8�922�134�62�31.
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  Русская семья снимет дом в 

Сысерти, на длительный срок, без 
посредников. Тел. 8�982�651�12�
08.

Сдаю

  Посуточно! 1	3 ком	
натные квартиры в Сысер	
ти, телевизор, стиральная 
машина, СВЧ, командиро	
вочным 	 отчетные доку	
менты. Тел. 8	922	616	60	49.

  3�комнатную квартиру или по 
комнатам, русским. Тел. 8�904�98�
91�524.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», 2 этаж. Тел. 8�912�68�10�
911.

  2�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, д. 18, 3 этаж, с ремон�
том, мебелью, на длительный срок. 
Оплата 13 тыс. руб. в месяц + эл�
во. Тел. 8�904�38�023�21.

  1�комнатную квартиру в центре 
Сысерти, мебель, бытовая техника, 
семейным. Оплата 10 тыс. руб. + эл�
во. Тел. 8�922�605�64�51, Игорь.

  1�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, д. 26. Оплата 10 тыс. 
руб. + по счетчикам эл�во, вода. 
Тел. 8�909�703�83�21.

  Дом в Сысерти, кухня, 1 
комната, сад, теплица, баня, ого�
род 7 соток, газовое отопление, 
телефон, интернет. Возможно 
рассмотрение желания на прожи�
вание в весенний/летний/осенний 
периоды. Семья 2�3 человека, 
русские, платежеспособные люди, 
без вредных привычек. Условия: 
своевременная оплата, порядок! 
Оплата по договоренности. Обра�
щаться по тел.: 8�922�118�15�06, 
Григорий.

  Павильон (остановоч	
ный комплекс) в центре Сы	
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